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Arbetsgruppen för Vandalaxen-utmärkelsens framtid har enhälligt arbetat fram ett förslag på kriterier för en ny 
utmärkelse (bilaga), eftersom en sådan efterfrågades av en del av dem som svarade på enkäten om Vandalaxens 
framtid och för att också kunna belöna sådana som inte faller innanför ramarna för Vandalaxen-utmärkelsens 
kriterier. Arbetsgruppen föreslår att den nya utmärkelsen skulle delas ut årligen på Vandadagen.

Webbenkäten Vandalaxens framtid med fyra slutna frågor och en öppen fråga fick totalt 28 svar från allmänheten. 
Enkäten var öppen under tiden 15.6-15.8.2020 och marknadsfördes via Facebook, Vanda Nytt och föreningsbrevet 
samt privat av arbetsgruppens medlemmar. Svarsalternativen på de fyra slutna frågorna var ja eller nej, men ingen
fråga var obligatorisk. Ur enkäten framgår att 43 % mot 57 % önskar att Vandalaxen-utmärkelsen ska kunna 
tillfalla en juridisk person medan 56 % mot 44 % anser att ett nytt pris bör instiftas för juridiska personer. På dessa
grunder beslöt arbetsgruppen att föreslå att Svenska kommittén instiftar en ny utmärkelse.

Svenska kommittén 16.09.2020

Förslag av koordinatorn för svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att

a) instifta en ny utmärkelse enligt arbetsgruppens förslag
b) godkänna och publicera de föreslagna kriterierna senast inför valet 15.5.2021

Beslut:
Svenska kommittén beslutade att:

a) instifta en ny utmärkelse enligt arbetsgruppens förslag
b) godkänna och publicera de föreslagna kriterierna senast inför valet 15.5.2021
c) för priset utlysa en namntävling som finns på stadens webbsidor och Facebook och är öppen från 15.11-

15.12.2020. I utlysningen ingår en beskrivning av det nya priset och möjligheten att elektroniskt skicka in 
namnförslag på priset. På sitt första möte år 2021 slår kommittén fast namnet på priset. Priset delas ut 
som ett diplom och en blombukett i samband med Vandadagen.

Information:
Koordinatorn för svenskspråkiga servicen Nicole Mattsson
+358 40 6145 967
fornamn.efternamn@vantaa.fi



Svenska kommittén
16.9.2020

Regler för utmärkelsen ”för dem som jobbar för svenskan i Vanda” (namn besluts senare)

UTMÄRKELSENS MOTTAGARE
 Juridiska personer (*1) som är registrerade i eller har en stark koppling till Vanda
 Fysiska personer (*2) som är skrivna i eller har en stark koppling till Vanda
 Oregistrerade föreningar eller fria grupper som är aktiva i Vanda

UTNÄMNINGSGRUNDER
Utmärkelsen utdelas till en fysisk eller juridisk person eller grupp som

 under de föregående åren har gjort en betydlig insats för de svenskspråkiga i Vanda
 har lyft fram det svenska språket på ett positivt, nytt eller innovativt sätt i Vanda
 har skapat ett positivt språkdiskussionsklimat

NOMINERINGSFÖRFARANDE
Svenska Kommittén mottar ett fritt formulerat skriftligt förslag med motivering inom angiven tid av

 Fysiska personer, föreningar eller juridiska personer

UTMÄRKELSENS VALPROCESS
 Nomineringarna sammanställs av koordinatorn för svenskspråkiga servicen 
 Svenska kommittén väljer mottagaren 

TIDTABELL OCH ÖVRIGA REGLER
 Nomineringsförslag skickas in och utmärkelsens mottagare väljs på våren
 Utmärkelsen utdelas på Vanda dagen 15.5
 Utmärkelsen kan tilldelas samma mottagare endast en gång
 Utmärkelsen kan inte tilldelas Svenska kommitténs ordinarie medlem eller suppleant

KONTAKTPERSON
 Koordinatorn för den svenskspråkiga servicen

*1 Med juridisk person avses bl.a. organisationer, företag, registrerade föreningar och stiftelser.
*2 Med fysisk person avses bl.a. privatperson och egenföretagare.


